1 / 3

平成 28年 12月

お客様各位

〒140-0002

東京都品川区東品 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階

株式会社ホリスター
マーケティング本部

「ニューイメージ/モデルマフレックス ウロシリーズ」

販売終了に伴う新製品のご案内

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

このたび、より使いやすく快適な製品へと改良した「ウロ S」シリーズの発売に伴い、2017年

6月末をもちまして「ウロ」シリーズの販売を終了いたします。発売以来、ご愛顧賜りましたこと

深く感謝申し上げます。

なお、下記にてより快適に、より使いやすく改良した新製品「ウロ S」シリーズをご案内申し

上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・コミュニーケーション

（TEL：0120-696-017）までご連絡いただけますようお願い致します。

引き続き、ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

 販売終了時期：  2017年 6月 30日（金）

      *在庫状況により、販売終了が前倒しになる可能性がございます。

 対 象 製 品 ： ニューイメージ/モデルマフレックス 「ウロ」シリーズ 全製品

- ニューイメージ ウロ

- モデルマフレックス SF ウロ

- モデルマフレックス SF 凸面 ウロ

- モデルマフレックス FT ウロ

- モデルマフレックス FT 凸面 ウロ

（詳細は、別紙１をご参照ください。）

 そ の 他 ：

 平成 29年 1月出荷分より、販売終了対象製品に事前案内を同封致します。

 2 / 3

対象製品表

※赤字箇所：「ウロ」シリーズと「ウロ S」シリーズの相違点

製品番号 製品名 フランジサイズ
価格

（非課税）
製品番号 製品名 フランジサイズ

価格

（非課税）

18422 44㎜ → 18922 44㎜

18423 57㎜ → 18923 57㎜

18424 70㎜ → 18924 70㎜

18402 44㎜ → 18902 44㎜

18403 57㎜ → 18903 57㎜

18404 70㎜ → 18904 70㎜

18412 44㎜ → 18912 44㎜

18413 57㎜ → 18913 57㎜

18414 70㎜ → 18914 70㎜

29500
モデルマフレックス SF ウロ

(透明)
15-55㎜ 7,300 → 2959055

モデルマフレックス SF ウロS

 (透明)
15-55㎜ 7,800

29300 15-25㎜ → 2939025 15-25㎜

29301 15-38㎜ → 2939038 15-38㎜

29320 20㎜ → 2939120 20㎜

29325 25㎜ → 2939125 25㎜

29330 30㎜ → 2939130 30㎜

29400 13-64㎜ → 2949064 13-64㎜

29420 20㎜ → 2949120 20㎜

29425 25㎜ → 2949125 25㎜

29430 30㎜ → 2949130 30㎜

29435 35㎜ → 2949135 35㎜

29440 40㎜ → 2949140 40㎜

29700 13-25㎜ → 2979025 13-25㎜

29701 13-38㎜ → 2979038 13-38㎜

29720 20㎜ → 2979120 20㎜

29725 25㎜ → 2979125 25㎜

29730 30㎜ → 2979130 30㎜

29735 35㎜ → 2979135 35㎜

29740 40㎜ → 2979140 40㎜

■包装単位：10枚入り ■包装単位：10枚入り

*付属品：ウロ接続管　1本、ウロキャップ 10個 *付属品：ウロ接続管S　3本

9,200
モデルマフレックス FT ウロS

（透明）

モデルマフレックス FT 凸面 ウロS

（ウルトラクリア）

ニューイメージ ウロS

（ウルトラクリア）

ニューイメージ ウロS

（透明）

ニューイメージ ウロS

（肌）

11,800 11,800

ニューイメージ ウロ

（ウルトラクリア）

ニューイメージ ウロ

（透明）

ニューイメージ ウロ

（肌）

モデルマフレックス SF 凸面 ウロ

(透明)

モデルマフレックス FT ウロ

（透明）

モデルマフレックス FT 凸面 ウロ

（透明）

5,900 5,900

10,800 10,800
モデルマフレックス SF 凸面 ウロS

（透明）

モデルマフレックス モデルマフレックス

8,700

販売終了製品：「ウロ」シリーズ 新製品：「ウロS」シリーズ

6,000 6,000

5,900 5,900

ニューイメージ ニューイメージ

＜別紙１＞

※「ウロ S」シリーズの特長については、別紙 2参照

 3 / 3

【ウロ S シリーズの特長】

 製 品 名： ニューイメージ/モデルマフレックス 「ウロ S」シリーズ

 特 長：

1. 排出操作が簡単： つまみ部分が大きい為、少ない力で簡単に開閉可能。

2. 痛くない： やわらかく丸みをおびた排出口で、装着時の違和感を軽減。

3. 目立たない： 尿を均一に分散する袋構造で、膨らみやチャプチャプ音を軽減。

大きなつまみ 丸みをおびた排出口 3方向に尿を分散

 外 観：

本体  付属品(ウロ接続管 S)

* 写真は、モデルマフレックス FT凸面 ウロ Sです。

以上

＜別紙 2＞